個人情報のお取扱いに関するご案内

お客様各位

株式会社ウェブユニオン

平成２８年１２月１９日

当社は、お客様の個人情報を下記のとおり適正かつ厳重に取り扱わせていただきます。当社における個人情報のお取

扱いについてご理解・ご了承の上、安心して当社のサービスをご利用ください。

記

１．当社の名称

当社の名称は「株式会社ウェブユニオン」です。

２．個人情報管理者

当社における個人情報保護管理者について、次のとおり公表いたします。

・ 氏名：三谷 泰文

・ 所属：代表

・ 連絡先：電話：03-6277-5456

３．個人情報の利用目的等

１．資料請求をされたお客様の個人情報の利用目的
 当社は、当社ウェブサイト、電子メール、お電話などにより当社に資料を請求されたお客様の個人情報を、当社の提供

するサービスのご案内のために、お電話、電子メールなどによるご連絡をさしあげる場合がございます。このようなご案内

が不要の場合、ご連絡いただければ、直ちにご案内を停止いたします。

２．お問合せなどをされたお客様の個人情報の利用目的
 当社に対し、お問合せをされたお客様の個人情報は、原則として、お問合せへの回答のみに限定して取り扱わせてい

ただきます。
 お問合せ時にご希望のあった方には、当社の提供するサービスのご案内のために、お電話、電子メール等によるご連絡

をさしあげます。このようなご案内が不要の場合、ご連絡いただければ、直ちにご案内を停止いたします。

３．当社ウェブサイト上でご記入いただいた個人情報の利用目的
 当社は、当社のウェブサイト上で、お客様の個人情報をご記入いただいた上で、お客様お一人お一人に最適な情報を

ご提供するサービスを提供しております。これらのサービスにおいてお客様にご記入いただいた個人情報は、各サービ

スの提供に必要な範囲で取り扱わせていただきます。
 当社は、上記の当社ウェブサイト上のサービスをご利用になったお客様に対して、当社の提供するサービスのご案内の

ために、お電話、電子メールなどによるご連絡をさしあげる場合がございます。このようなご案内が不要の場合、ご連絡い

ただければ、直ちにご案内を停止いたします。
 当社のウェブサイトには、クッキー（Cookie）と呼ばれる技術を使用しているページがあります。「クッキー」とは、ウェブサ

ーバがお客さまのコンピュータを識別するための業界標準の技術です。お使いのブラウザによっては、設定変更により

『クッキー』を無効にすることができますが、その場合、ウェブ上のサービスがご利用になれない場合があります。

４．ご来場時にご提示いただいた個人情報の利用目的
 当社は、お客様が当社の主催などで開催したイベントなどにご参加いただいた際に、本人確認および業務を適正に管

理・運用することを目的として、運転免許証などの書類をご提示いただく場合や、「参加誓約書」へのご記入をお願いす

る場合がございます。
 ご来場時にご希望のあった方には、当社の提供するサービスのご案内のために、お電話、電子メール等によるご連絡を

さしあげます。このようなご案内が不要の場合、ご連絡いただければ、直ちにご案内を停止いたします。

４．外部委託について

当社は、資料のご送付等の業務を、外部の業者に委託する場合があります。

当社は、サービスの提供に必要な業務の一部を、外部の委託先に委託する場合があります。

５．共同利用について

当社は本書「３．個人情報の利用目的等」に記載の目的達成の為に、個人情報を以下の通り共同利用いたします。

１．共同利用者の範囲：株式会社ウェブユニオン

２．共同利用される個人データの項目：「３．個人情報の利用目的等」に記載の項目

３．共同利用者の利用目的：ご請求いただいた資料のご送付及びご請求いただいた資料に関するご案内

４．個人データの管理について責任を有する者：株式会社ウェブユニオン

６．お問合せなどへの対応について

当社は、個人情報に関するお問合せなどを受け付け、誠実に対応いたします。お問合せなどは、お気軽にお寄せくださ

い。

以 上